
UCHWAŁA Nr V/ 27/15 

Rady Gminy Jedwabno 

z dnia 26 marca 2015 roku 

 

 

w sprawie stanowiska w kwestii użycia nazwy miejscowości Gminy Jedwabno w znaku 

towarowym podmiotu uprawnionego.  

 

 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. z 2013r, poz.594 z późn. zm.)  Rada Gminy Jedwabno uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się pozytywne stanowisko w kwestii użycia nazwy miejscowości z terenu Gminy 

Jedwabno w znaku towarowym podmiotu uprawnionego. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca 
Rady Gminy Jedwabno 

 
(Elżbieta Brzóska) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 
 
 
 

Gmina Jedwabno jest  położona na atrakcyjnym terenie pod względem walorów 

krajobrazowych i klimatycznych. Ponad 60% powierzchni stanowią lasy. Teren jest 

wzbogacony o liczne jeziora. Dlatego też zasadnym jest  promowanie w każdej postaci 

terenów gminnych, w tym przy użyciu nazw lokalnych miejscowości.    

 


